
                             ZÁPIS Z ČLENSKÉ SCHŮZE BYTOVÉHO DRUŽSTVA
                                               Bytové družstvo Francouzská 905
                        se sídlem v Ostravě – Porubě, Francouzská 905/20, PSČ 708 00

konané dne 24.6 2014 v 18:00 hod v prostorách domu.

Podle přiložené prezenční listiny bylo přítomno 11 družstevníků bytového družstva z celkových 17 
členů Bytového družstva   Francouzská 905/20
Předseda družstva konstatoval, že členská schůze byla usnášeníschopna.

PROGRAM ČLENSKÉ SCHŮZE
1.  Projednání půjčky Jesica pro výtah a novou elektroinstalaci 
2.  Projednání půjčky Obnova pro výtah 
3.  Diskuse
4.  Usnesení
5.  Závěr

Usnesení 
Členská schůze schvaluje navržený program jednání členské schůze
Hlasování: pro – 11, proti – 0, zdržel se – 0 z 11 přítomných členů bytového družstva Bytové 
družstvo Francouzská 905

PRŮBEH JEDNÁNÍ A PŘIJETÍ USNESENÍ

1. Předseda družstva informoval členy o nutnosti toho, aby u půjčky Jesica pro financování 
výtahu  jednotliví družstevníci ručili družstvu při neschopnosti splácet.
Přítomní členové rozhodli takto:
 
pro: 0              proti: 11             zdržel se: 0

Tento návrh nebyl schválen

2. Předseda družstva přednesl návrh úvěru Obnova od Stavebni spořitelny  České spořitelny na    
rekonstrukci a výměnu výtahu
.Celková cena úvěru činí 1 180 000.-Kč

  pro: 10            proti: 1              zdržel se: 0

3.- Oprava a rekonstrukce el.rozvodů v domě včetně obnovy pojistkových skříní v bytech
  a  rekonstrukce osvětlení na chodbě bude placena z fondu oprav.

  Pro : 11           proti: 0              zdržel se: 0

4. Diskuse

   Diskuse probíhala během celé členské schůze



5.Usnesení

Členská schůze schvaluje přijetí investičního záměru za účelem revitalizace domu ve   výši max 
1.380 000,-Kč.
 Členská schůze schvaluje uvedený typ financování prostřednictvím úvěru OBNOVA  od 
Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. se sídlem  Vinohradská 180/1632, 130 11 Praha 3 v 
maximální výši 1.180 000,-Kč s dobou splatnosti 10 let, fixací úrokové sazby na 5 let.

Oprava a rekonstrukce elektroinstalace v částce cca 200 000,-Kč bude hrazena z fondu oprav.

Hlasování   

Pro: 10         Proti: 1        Zdržel se: 0

.

6. Závěr
Předseda družstva poděkoval přítomným členům za aktivní přístup při projednávání bodů členské 
schůze. 

Přílohy: prezenční listina členské schůze
              pozvánka na schůzi

 

 V Ostravě dne 24.6  2014

        Radim Tobola                                                         Romana Bugajová 

předseda představenstva                                          místopředseda představenstva


